



## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

**Dato:** Lørdag 28. Jan 2020 kl. 18.00 – 20:00

**Sted:** Møterom 3066 Idrettens Hus, Ullevål

**Innkalt av:** Morten

**Referent:** Pål

**Tilstede:** Morten Søgård (President), Grethe Brenna, Dagfinn Loen, Stål Talsnes

---

**På Skype:** Kjetil West, Ståle Rian

---

**Fravær:**

---

Sak.nr.	Action	Hvem	Når
<b>Sak nr. 1</b> Godkjenning av møtereferrat fra 14.12.2019	Ingen merknader	Styret	
<b>Sak nr. 2</b> Godkjenning av dagsorden	Ingen inhabilitet		

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p><b>Sak.3 Rekruttering</b>          Petter forhindret fra å delta.          Petter er i pappapermisjon men skal jobbe 30%</p> <p>Dameprosjekt 18. Januar på Stange</p>	<p>Hadde damesamling på Stange med 9 deltagere          Planlagt damesamling i Haugesund og Kristiansund.          Litt problemer med å få instruktører så Grethe må ta mye selv.</p>	<p>Grethe og Petter</p>	
<p><b>Sak 4 Ungdomsutvalget</b>          Rapport fra Ungdomsutvalget utsettes til neste møte pga. at Mari var forhindret fra å møte</p>			
<p><b>Sak 5 Økonomi</b>          Sliter fortsatt med Idrettens Regnskapsbyrå.          Ikke fått alle inn på Expencc og de har heller ikke klart å få lagt inn nye avd. og prosjektnummer</p>	<p>Lage toårig budsjett</p>	<p>Pål</p>	
<p><b>SAK 6 Strategiplan 2019-2023</b>          Utsettes til neste møte pga få deltager</p>		<p>Morten</p>	
<p><b>SAK 7 Anlegg</b>          Bergen/Åsane er på vei til å bygges Ferdig i slutten av 2020          Fredrikstad sendt inn spillemiddelsøknad</p>			

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p><b>Sak 8 EM på Lillehammer</b>          Prosjektet er helt avhengig av støtte fra KUD, Kommune og Fylke.          Forhandle med WCF om kutte arrangør sine utgifter og når kontrakten må underskrives.          WCF vil offentliggjøre arrangør under VM Herrer i Glasgow.</p>	<p>Morten tar kontakt med Colin i WCF.          Pål kontakter Christian Topstad i Folkehallene og avtaler møte mellom han og arrangørene i Lillehammer.          Lillehammer forhandler pris med Olympiaparken og Lillehammer Kommune for Arena leie.          Pål lager oversikt over frivillige</p>		
<p><b>Sak 9 Forvaltningsordningen i NIF</b>          NIF har varslet endringer på forvaltningsordninger. Det ble vedtatt på Idrettsstyremøte en endring. Man har blant annet byttet ut aktiv medlem til utøver. Det er usikkerhet om det skal registreres dommere, trenere, coacher og annet støttepersonell.          NCF har skrevet under på brev til Idrettsstyret sammen med flere andre Særforbund hvor vi ber om utsettelse av Forvaltningsordningen til vi vet hva konsekvensene blir. Hvis man bare skal registrere «utøvere» er det flere Særforbund som kommer under minstegrensen for antall</p>	<p>Møte med NIF ang kartlegging av enkelt særforbund ulike grener, utøvere, trener og andre støttepersoner.          Definisjon av utøver begrepet.          Informasjon om Curlingforbundet</p>		
<p>NIF har varslet endringer på forvaltningsordninger. Det ble vedtatt på Idrettsstyremøte en endring.</p>			

## REFERAT FRA STYREMØTE I NCF

<p>Man har blant annet byttet ut aktiv medlem til utøver. Det er usikkerhet om det skal registreres dommere, trenere, coacher og annet støttepersonell.</p> <p>NCF har skrevet under på brev til Idrettsstyret sammen med flere andre Særforbund hvor vi ber om utsettelse av Forvaltningsordningen til vi vet hva konsekvensene blir. Hvis man bare skal registrere «utøvere» er det flere Særforbund som kommer under minstegrensen for antall.</p>			
<p><b>Sak 10. Barneidrettens rettigheter</b> Etter Post 3 møte med NIF ble vi pålagt å vedta Barneidrettens Rettigheter. NIF har laget en mal på dette.</p>	<p>Dette er en lovsak som tas opp Curlingtinget på Lillehammer i Juni.</p>		

**NESTE STYREMØTE : 21. Mars kl. 09.30– 11.30 på Skype**

Morten Søgård  
President

Dagfinn Loen  
Visepresident

Stål Talsnes  
Styremedlem

Grethe Brenna  
Styremedlem

Ståle Rian  
Styremedlem

Mari Forbregd  
Styremedlem